



حال خوش خواندن

کتابخانه دانشکده پرستاری الیگودرز سال چهارم شماره ۲

استفاده از فرصت های کرونا در کتابخانه ها

می شود لذا در این دوره اگر چه حضور اعضا کتابخانه کم رنگ شده است ولی کتابخانه ها فعالیت خود را تعطیل نکردند و کتابداران با حضور در محل کار، خدمات خود را به صورت مجازی و غیر حضوری برای حفظ فرهنگ کتاب و کتابخوانی ارایه کردند.



کرونا، فرصتی برای ارائه ی خدمات کتابخانه ای در فضای مجازی

شیوع ویروس کرونا در دنیا همه ابعاد زندگی انسان را تحت تاثیر قرار داده و در بسیاری از حوزه ها باعث تغییرات مثبت و یا منفی شده است، این تغییرات در بعضی از حوزه ها بستری برای رشد و شکوفایی و در برخی دیگر باعث رکود شده است. در حوزه فرهنگی و بخش کتابخانه های عمومی در این دوره با تمام مشکلات و سختی ها سعی شده ارتباط کتابخانه ها با علاقمندان و مخاطبان از طریق فضای مجازی حفظ شود.

در دوره شیوع کرونا فعالیت کتابخانه ها با توجه به دستورالعمل های ستاد ملی مقابله با کرونا انجام

سخن مخاطب

لطفا مطالب، نظرات و ایده های خود را که علاقه دارید در این خبرنامه منتشر شود برای ما ارسال کنید تا در شماره های بعدی این خبرنامه چاپ شود.

پل های ارتباطی ما:

ایمیل

aligoodar-lib@lums.ac.ir

کانال ایتا

<http://eitaa.com/>

[joinchat/460914704C54f219c94b](https://t.me/joinchat/460914704C54f219c94b)

یدی ایتا

[librarylums97 Ö](https://www.youtube.com/channel/UC97lbrarylums97)

<https://eitaa.com/librarylums97>

[librarylums97](https://www.youtube.com/channel/UC97lbrarylums97)

دسترسی از راه دور به کتابخانه ملی ایران

سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران مؤسسه ای آموزشی، پژوهشی، علمی و خدماتی است که اساسنامه آن به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است و ریاست عالی آن با رئیس جمهوری است.

دسترسی به کتابخانه ملی دیجیتال این سازمان که بدون محدودیت و به صورت رایگان ۲۳ هزار و ۳۰۰ کتاب را برای مطالعه برخط در اختیار علاقه مندان قرار داده است از تاریخ ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ برای اعضا از خارج از سازمان باز خواهد شد.

اعضا می توانند برای دسترسی به این کتابخانه از طریق آدرس <http://dl.nlai.ir> و با وارد کردن شماره عضویت به عنوان شماره کاربری و کد ملی به عنوان پسورد از مدارک کتابخانه دیجیتال استفاده کنند.

در این سایت، امکان کتابخوانی در موضوعات مختلف وجود دارد. کتاب ها به صورت کامل اسکن شده و متن کامل آنها روی سایت قرار گرفته است. در صورت عضو شدن در این سایت می توان کتابخانه شخصی ایجاد کرد و کتاب های مورد علاقه را به صورت مجازی کنار هم قرار داد.

دسترسی پذیری این اسناد با دستور ریس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران تا پایان فروردین سال آینده در اختیار کاربران قرار گرفته است

کتابخانه آنلاین کشور

در این کتابخانه به نشانی زیر تعداد بسیار زیادی کتاب ارزشمند قرار دارد تا کاربر بتواند با استفاده از این سامانه در هزینه دسترسی به اطلاعات به روز و آموزشی در زمینه‌های مختلف صرفه جویی نماید.

<http://infoketab.ir>

برای سهولت کار کاربران برای کار با سایت و عضویت در زیر منوی راهنما در بالای سایت توضیحاتی جهت عضویت و فعال سازی حساب کاربری داده شده است همچنین در صورت نیاز به محتوای خاص موضوع یا محتوای مورد نظر از طریق بخش نیکتینگ (بعد از عضویت در سایت) یا از بخش تماس با ما به سایت اطلاع داد تا در اسرع وقت محتوای مورد نظر کاربر را در سایت قرار داده شود.



اخبار مهم کتابخانه دانشکده پرستاری الیگودرز در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۰

- رعایت پروتکل های بهداشتی کرونا
- فعالیت کتابخانه در فضای مجازی
- تسویه حساب دانشجویان فارغ التحصیل
- برگزاری دو کارگاه آموزشی